
1 

Centrum sociálních služeb Děčín, p. o., ul. 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I 

 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu  

Izolace zdiva v budově Děčínského doléčovacího centra 

 
1. Název zakázky: „Izolace zdiva v budově Děčínského doléčovacího centra“ 
 
2. Druh a předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Typ podle předpokládané hodnoty: VZ malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky: VZ na stavební práce  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení izolace zdiva v rozsahu dle: 

- stavebního rozpočtu na stavbu, jež tvoří nedílnou přílohu č. 1 této zadávací dokumentace 
- průvodní (textové) zprávy ze dne 25.7.2017, jež tvoří nedílnou přílohu č. 2 této zadávací 

dokumentace 
- projektové části akce vypracované 07/2017, jež tvoří nedílnou přílohu č. 3 této zadávací 

dokumentace 
 
3. Kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a dále technické kvalifikace 
dodavatele a to v níže uvedeném rozsahu: 
 
Základní způsobilost 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen jako „zákon“) předložením čestného prohlášení; vzor čestného 
prohlášení, jež je možno k prokázání základní způsobilosti použít, tvoří přílohu č. 5  této zadávací 
dokumentace.   
 
Profesní způsobilost 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti o tom, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to doložením prosté kopie dokladu o oprávnění k takto 
specifikovanému podnikání, např. výpisem ze živnostenského rejstříku, s uvedením živnostenského 
oprávnění v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 
Zadavatel výslovně stanoví, že dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky není výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán. 
 
Technická kvalifikace 
Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace tak, že dodavatel předloží seznam ucelených dodávek 
stavebních prací izolací zdiva s uvedením alespoň jedné dodávky v minimální hodnotě 300.000,-Kč bez 
DPH realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením celkové ceny dodávky, data dodání a 
specifikace objednatele. 
 
4.  Údaje o hodnotících kritériích 
Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena veřejné zakázky v Kč bez DPH. 
 
Komise může v případě závěru, že jde o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, po dodavateli požadovat 
podrobné zdůvodnění stanovení výše ceny a dalších dokladů, dále může požadovat, aby dodavatel 
doložil, že již realizoval obdobné zakázky se srovnatelným oceněním položek. 
 
O výsledku VŘ budou dodavateli, kteří podali nabídku vyrozuměni prostřednictvím profilu zadavatele. 
 
5. Lhůta/doba plnění, prohlídka místa a místo plnění:  
Předpokládaný termín zahájení prací: září 2017. 
 
Maximální termín dokončení a předání díla do 40 dnů od předání staveniště. 



2 

 
Zahájení prací bude provedeno na základě písemné výzvy zadavatele k převzetí staveniště. Dodavatel 
se zavazuje převzít staveniště do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy. V případě, že 
nepřevezme dodavatel od zadavatele staveniště v určeném termínu, považuje se staveniště za předané 
uplynutím 3. pracovního dne od doručené výzvy. 
 
Prohlídka místa plnění se koná 21.8.2017 v 09:00 hodin. Sraz dodavatelů před budovou Děčínského 
doléčovacího centra, ul. Fügnerova 665/18, Děčín I.  
 
Místo realizace:  Objekt Děčínského doléčovacího centra, ul. Fügnerova 665/18, Děčín I.  

6. Nabídková cena a ostatní obchodní podmínky 

Nabídková cena je konečná a nejvýše přípustná. Nabídková cena bez DPH bude dodavatelem uvedena 
ve žlutě podbarvených buňkách přílohy č. 1 této zadávací dokumentace (stavební rozpočet) s uvedením 
„Celkové nabídkové ceny bez DPH“ jako součtu ceny všech dílčích položek bez DPH. 
 
V případě, že dodavatel neocení jednotlivě každou položku nebo ji ocení v hodnotě „0,-Kč“ nebo ceny 
některých položek sloučí, bude nabídka z hodnocení vyřazena.  
 
Dodavatel v příloze č. 1 této zadávací dokumentace vyplní své jméno/ název, opatří ji podpisem s 
uvedením totožnosti případného zástupce a přiloží ji jako přílohu smlouvy o dílo (viz níže) ke své 
nabídce. Údaje uvedené dodavatelem v příloze č. 1 této zadávací dokumentace budou pro dodavatele 
závazné i z hlediska následného plnění smlouvy. 
 
Zadavatel stanoví maximální výši celkové nabídkové ceny ve výši 371.900,-Kč bez DPH. Pokud 
dodavatel předloží nabídku s celkovou nabídkovou cenou vyšší než 371.900,-Kč bez DPH bude z účasti 
na výběrovém řízení vyloučen. 

 
7. Návrh smlouvy o dílo 
Dodavatel je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy o dílo, a to výlučně dle vzoru v příloze č. 4 této 
zadávací dokumentaci, do kterého dodavatel doplní chybějící údaje do žlutě podbarvených buněk.  
 
Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou za dodavatele; v případě 
podpisu zmocněnou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění součástí smlouvy o 
dílo. Předložení nepodepsaného textu smlouvy o dílo není předložením návrhu smlouvy; nabídka 
dodavatele se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového dodavatele z další účasti v zadávacím 
řízení. 

 
8. Dotazy dodavatele 
Zadavatel zodpoví za účelem odstranění případných nejasností dotazy dodavatelů k jednotlivým 
částem této zadávací dokumentace.  
 
Dodavatel je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit s touto zadávací 
dokumentací a v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci. Elektronická žádost o poskytnutí dodatečných informací musí 
být zadavateli doručena nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to 
prostřednictvím portálu (https://zakazky.mmdecin.cz/).  
 
Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 
jakým uveřejnil zadávací dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.mmdecin.cz/. 
 
9. Součásti nabídky 
Součástí nabídky bude: 

- vyplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele, vč. 
dokladu o zmocnění, např. plná moc 

- vyplněná příloha č. 1 této zadávací dokumentace – stavební rozpočet 
- doklady k prokázání základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace dodavatele 
- ostatní dokumenty, které mají tvořit obsah nabídky uchazeče, např. specifikace subdodavatele 

s podílem na zakázce vyšším jak 10%. 
 
10. Závěrečná ustanovení 



3 

Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý dodavatel sám. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo zrušit zadávací řízení a to i bez uvedení důvodu. Zadavatel si také vyhrazuje možnost neuzavřít 
smlouvu s žádným dodavatelem. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Práce budou provedené platných právních podle 
předpisů a příslušných ČSN, TP, TKP.  
 
V případě, že se vyskytuje v kterékoli části zadávací dokumentace konkrétní typ výrobku/materiálu, je pak 
uveden jako vzorový a je možné ho vyměnit za obdobný prvek se zajištěním uvedených minimálních 
vlastností, resp. prvek kvalitativně a technicky obdobně řešený.  
 
Dodavatel se bude před odevzdáním nabídky informovat o poloze a povaze staveniště, o příjezdových 
cestách, možnosti připojení na zdroje el. energie, vody apod. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo všechny části nabídky, vč. návrhu smlouvy dodavatele, a dále i výsledky 
veřejné zakázky, zveřejnit. 
 
Tato zadávací dokumentace má tyto přílohy: 

- příloha č. 1 „Stavební rozpočet“ 
- příloha č. 2  „Průvodní (textová) zpráva ze dne 25.7.2017“  
- příloha č. 3  „Projektová část akce vypracovaná 07/2017“ 
- příloha č. 4  „Smlouva o dílo“ 
- příloha č. 5 „Čestné prohlášení“ 

 
 
Děčíně dne:  14.8.2017 
 
 
 
 

PhDr. Jana Skalová 
                     ředitelka 

   Centrum sociálních služeb Děčín, p. o.  
 


	Centrum sociálních služeb Děčín, p. o., ul. 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I
	Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
	Izolace zdiva v budově Děčínského doléčovacího centra
	6. Nabídková cena a ostatní obchodní podmínky


